I.TEpRECE 	TONA' ir

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DA ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°. 	/2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do
povo Paulo Afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa,
faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS, à Igreja
Adventista do Sétimo dia, por ter organizado no dia 14 de março do corrente
ano, no centro de cultura Lindinalva Cabral, o evento de tamanha magnitude a
CARAVANA DO ARAUTOS DO REI, agraciando a cidade de Paulo Afonso com
um dos melhores quartetos gospel de música sacra do pais, programação essa
a qual arrecadou-se centenas de quilos de alimentos que em muito em breve
será entregue à diversas famílias carentes.

Que se de dê conhecimento desta Moção aos:

" Pastores da Igreja Adventista do Sétimo dia, Pr. Ariosto e Pr. Ubirailton".

Sala das Sessões, em 15 de março de 2019.

Edilsonte.efro' 	rei
Veread • r —

Ff0RE:ESAECC ruf N'
EM  1( 5  f

bate 	isstosra

MOVAM (
'DE

Aj k'".SESSÃO N°j3À-2.—r

k

J51 03  i_à_g_POP

MESA DA C.M.R.A.LU/S3J
VOTOS CONTRA

ESIL,EN1-1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DA ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°.   1-15  /2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do
povo Paulo Afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa,
faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS, a TV Novo
Tempo, que se fez presente na CARAVANA DO ARAUTOS DO REI, cobrindo
toda a programação.

Que se de dê conhecimento desta Moção aos:

"Aos pastores da Igreja Adventista do Sétimo dia, Pr. Ubirallton, Distrito do
Centro e Pr. Ariosto, Distrito Tancredo Neves".

Sala das Sessões, em 15 de março de 2019.

Edilson e eiro •e réltas
Veread • r -

ATESAgRECE8$4":
Eli 	a  gl

44f:fr.;
• -ov2

DE£25.1  03 Là2_POR,IimarAtrik. 	'
I  vOTOS CO
1
1 MESA DA

e; son e.' 	s se Freitas
- Ve eador — PRNADogjittSEsSt No   tic:1 .510

C•RESIOE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DA ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°.   q G  /2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do
povo Paulo Afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa,
faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Grupo Voz
da profecia, que se fez presente na CARAVANA DO ARAUTOS DO REI.

Que se de dê conhecimento desta Moção aos:

"Aos pastores da Igreja Adventista do Sétimo dia, Pr. Ubirailton, Distrito do
Centro e Pr. Ariosto, Distrito Tancredo Neves".

Sala das Sessões, em 15 de março de 2019.

PP" 4út)(A)!CS3S:40 N°   101SO
c2S/ D3 tja. I 	, 	1

gOS CONTRA

MESA DA C.M

aRES1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DA ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

amo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°.  50   /2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do
povo Paulo Afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa,
faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Diretor e
Produtor Teatral, Jackson Cavalcante, representando a cidade de Paulo
Afonso teve selecionado o projeto "História dos Andantes", pelo Rumos Itaii
Cultural de São PAULO, repisa-se foi selecionado dentre os mais 12 mil projetos
nacionais e internacionais inscritos ficando no rol dos109 projetos, A "História
dos Andantes" resgata a voz dos anônimos e a herança cultural dos povos
atingidos por barragens.

Que se de dê conhecimento desta Moção ao:

"Diretor e Produtor Teatral, Jackson Cavalcante".

Sala das Sessões, em 18 de março de 2019.

Edilsin edeir
Verea t  or —

fr

ATEST13  ., o RECEBlea0 PROT
—jd---213—__D.E 202_

Secrear
ve

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004